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Settore Caccia Pesca <settore.cacciapesca@regione.piemonte.it> 26/9/2023 11:17

comunicazione possibilita iscrizione Elenco bioregolatori

A vigilanzafaunistica <vigilanzafaunistica@provincia.alessandria.it> »

fabio mutti <fabio.mutti@provincia.alessandria.it> « alberto vella <alberto.vella@provincia.alessandria.it> »
simona lanfranchi <simona.lanfranchi@provincia.alessandria.it> «

caccia pesca <caccia.pesca@provincia.asti.it> * pmorra <pmorra@provincia.asti.it> «

tutela ambiente <tutela.ambiente@provincia.biella.it> ¢

graziano stevanin <graziano.stevanin@provincia.biella.it> «

vigilanza venatoria <vigilanza.venatoria@provincia.biella.it> » gev <gev@provincia.biella.it>

ufficio caccia pesca <ufficio.caccia.pesca@provincia.cuneo.it> «

ufficio vigilanza <ufficio.vigilanza@provincia.cuneo.it> * caccia pesca <caccia.pesca@provincia.novara.it>
d rabuffetti <d.rabuffetti@provincia.novara.it> « elena dibella <elena.dibella@ecittametropolitana.torino.it>
infofauna <infofauna@cittametropolitana.torino.it> « areeprotette <areeprotette@cittametropolitana.torino.it>
vigilanzambientale <vigilanzambientale@gcittametropolitana.torino.it> «

vantaggi <vantaggi@provincia.vercelli.it> « spottiv <spottiv@provincia.vercelli.it> «

lebiu <lebiu@provincia.vercelli.it> * lux@provincia.verbania.it <federico.massei@regione.piemonte.it> «
testa <testa@provincia.verbania.it> - maccagno <maccagno@provincia.verbania.it>

manoni <manoni@provincia.verbania.it> « info <info@atcal1.it> » atcal2 <atcal2@libero.it>

atcal3 <atcal3@inwind.it> * atcacqui <atcacqui@libero.it> « atcat1nordtanaro <atcat1nordtanaro@gmail.com> «
atcat2 <atcatz@alice.it> - info <info@atcbi.it> - amministrazione <amministrazione@atcen1.it> «

atcen2 <atcen2@libero.it> « atcen3 <atcen3@virgilio.it>  info <info@atc-cné4.it> »

atccnd cortemilia <atcenb.cortemilia@gmail.com> « info <info@atcto1atcto2.it> » to3 <to3@atcto345.it>
to4 <to4@atcto345.it> « atcto5 <atcto5@libero.it> « atcvel <atcvel@gmail.com> « info <info@atcve2.it> -
atcnoticino <atcno1ticino@atcnote2.it> « atcno2sesia <atcno2sesia@atcnol1e2.it>

amministrazione <amministrazione@comprensorioalpinocnd.it> « atcen3@atcen3.it » info <info@cabiella.it>
cacnivallepo <cacn1ivallepo@tiscali.it> « Comprensorio Alpino CN2 <infocacn2@gmail.com> »

info <info@cacn3.it> « cacn vallestura <cacn.vallestura@ltiscali.it> « info <info@comprensorioalpinocn5.it>
comp alpino cn6 <comp_alpino.cn6@libero.it> « cacn7garessio <cacn7garessio@libero.it> «

Info <info@catouno.it> « info <info@cato2.it> « info <info@cato3.it> « info <info@cato4.it> »

info <info@cato5.it> « info <info@comprensorioalpinovc1.it> « info <info@vco.it> « info <info@vco2.it> «
info <info@cavco3-ossolasud.it> Copia Alessandra Berto <alessandra.berto@regione.piemonte.it> »
Alberto Cannizzaro <alberto.cannizzaro@regione.piemonte.it> «

Paolo Balocco <paolo.balocco@regione.piemonte.it> « Marco Cerini <marco.cerini@regione.piemonte.it>
Alessandra Parodi <alessandra.parodi@regione.piemonte.it> «

Laura Cavallero <laura.cavallero@regione.piemonte.it> « Luca Picco <luca.picco@regione.piemonte.it>
Jacopo Chiara <jacopo.chiara@regione.piemonte.it> *

Bartolomeo Griglio <bartolomeo.griglio@regione.piemonte.it>+ ~

Dario Giuseppe Airaudo <dariogiuseppe.airaudo@regione.piemonte.it> =

Nicola Motroni <nicola.motroni@regione.piemonte.it>

spett.li Province e Citta metropolitana di Torino,

Gentilissimi Presidenti degli ATC e dei CA

con riferimento alla comunicazione in cronologia, si
evidenzia nuovamente la necessita di segnalare agli
interessati quanto previsto dall'articolo 16 (Elenco nazionale
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dei Bioregolatori) dell'ordinanza 5 del 24 agosto del
Commissario straordinario.

Pertanto si provvede a trasmettere il Link in cui & possibile
l'iscrizione da parte di coloro che intendono contribuire al
depopolamento della specie cinghiale sul territorio:

https://www.vetinfo.it/p_servizi_csn/#/public/inserisci_bioregolatori/i
ntro

Si ringrazia della preziosa collaborazione e si inviano
cordiali saluti.

Su incarico della dirigente
dr.ssa Alessandra Berto

Da: Setiore Caccia Pesca

A: info, atcai2, atcal3, atcacqui, atcatinordtanaro, atcat2, info, amministrazione, atccn?2,
atcen3, info, atcenS cortemilia, info, to3, to4, atcto5, atcvel, info, atcholticino, atcho2sesia,
amministrazione, atccn3@ateen3.it, info, cacnivallepo, Comprensorio Alpino CN2, info,
cacn vallestura, info, comp alpino ¢cn6, cacn7garessio, Info, info, info, info, info, info, info,
info, info, vigilanzafaunistica, fabio mutti, alberto vella, caccia pesca, pmorra, tutela
ambiente, graziano stevanin, vigilanza venatoria, gev, ufficio caccia pesca, ufficio vigilanza,
caccia pesca, d rabuffetti, elena dibella, infofauna, areeprotette, vigilanzambientale,
vantaggi, spottiv, lebiu, lux@provincia.verbania.it, testa, maccagno, manoni, simona
lanfranchi

Cc: Paolo Balocco, Marco Cerini, Bartolomeo Griglio, Luca Picco, Mauro Cravero, Alberto
Cannizzaro, Dario Giuseppe Airaudo, Nicola Motroni, Laura Cavallero, Alessandra Parodi
Inviato: Lunedi, 21 agosto 2023 15:12:31

Oggetto: comunicazione possibilita iscrizione Elenco bioregolatori

spett.li province e Citta metropolitana di Torino,

Gentilissimi Presidenti degli ATC e dei CA

Buongiorno,

Con specifica nota del settore Prevenzione, sanita pubblica,
veterinaria e sicurezza alimentare, é stato segnalato che
I'articolo 4 dell'ordinaniza n. 4 del Commissario Straordinario
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prevede l'istituzione, nell'ambito del Portale dei Sistemi
Informativi Veterinari-Vetinfo, dell'Elenco nazionale dei
bioregolatori, al quale ogni operatore in possesso dei
requisiti richiesti puo registrarsi autonomamente,
disponendo di SPID, CI elettronica o credenziali Vetinfo;
questa funzionalita & gia attiva al

link https://www.vetinfo.it/p_servizi_csn/#/public/inserisci_bio
regolatori/intro.

Si richiede pertanto la Vostra collaborazione per garantire la
capillare diffusione di tale informazione a tutti gli operatori
interessati.

Si ringrazia della colleborazione e si saluta cordialmente

Su incarico della Dirigente
Dr.ssa Alessandra Berto

Regione Piemonte

Settore Conservazione e gestione
della fauna selvatica e acquicoltura
0114325697
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